
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

改ざん防止用紙印刷

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所市民課

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （株）文林堂印刷所

 

 

７２４，５００

６００，０００

，　　　，　　　

４７０，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４７０，０００円

５１７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民課

（契約金額）

（円）

５９０，０００ ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１７２，５００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定健康診査受付業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 （株）セゾンパーソナルプラス

 ランスタッド（株）　熊谷支店

 

 

辞　　　退　　　

７，２１０，０００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

７，２１０，０００円

７，９３１，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・シー・アール

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和2年12月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市役所本庁舎外２５施設で使用する電力調達

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　外２５箇所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京電力エナジーパートナー（株）

 

 

 

 

７１，３７０，０９５

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
東京電力エナジーパートナー

（株）

・落札金額

７１，３７０，０９５円

７８，５０７，１０４円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

７２，０９４，８１７ （株）エネット

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・契約期間
　令和2年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

３，９６０，５２０

辞　　　退　　　

５，２７０，３７０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

３，９５９，８００円

４，３５５，７８０円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） ４，４７４，４６９

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

３，９５９，８００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・５台

・総額

４，３５４，３３０円

※契約金額
　課税分3,945,300円×消費税10％≒4,339,830円＋非課税分14,500円＝4,354,330円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小型乗用自家用自動車（ワゴンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

１，８８８，６３８

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

１，８８８，６３８円

２，０７７，５０１円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 無　　　効　　　

 埼北三菱自動車販売（株） 辞　　　退　　　

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

１，９６４，７７０

辞　　　退　　　

２，２５１，９３４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・１台

・総額

２，０７６，０４３円

※契約金額
　＝課税分1,874,058円×消費税10％≒2,061,463円＋非課税分14,580円＝2,076,043円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小型乗用自家用自動車（２ＷＤ・ハイブリッド）

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月　８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

１，６４８，７６４

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

１，４９３，７７０円

１，６４３，１４７円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 無　　　効　　　

 埼北三菱自動車販売（株） 辞　　　退　　　

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

１，４９３，７７０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・１台

・総額

１，６４２，７５９円

※契約金額
　＝課税分1,489,890円×消費税10％≒1,638,879円＋非課税分3,880円＝1,642,759円


